natychmiastowej, jednej nagrody tygodniowej oraz jednej nagrody głównej. 

11.11 Zgłoszenia można wysyłać codziennie w terminie od godz. 00:00:00 dnia 16.12.2025 
r. do godz. 23:59:59 dnia 31.05.2026 r., wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 

11.12 Loteria została podzielona na 167 (słownie: sto sześćdziesiąt siedem) etapów 
dziennych, 24 (słownie: dwadzieścia cztery) etapy tygodniowe (gdzie pierwszy etap 
tygodniowy nr 1 trwa 6 dni kalendarzowych, natomiast pozostałe etapy tygodniowe od nr 2 
do nr 24 trwać będą 7 dni kalendarzowych) oraz 1 (słownie: jeden) etap główny, tzw.

[...]

− pierwsza wylosowana osoba zostanie laureatem nagrody głównej  
(laureat nr 1) – laureat podstawowy, 

− druga wylosowana osoba zostanie laureatem rezerwowym nagrody głównej  
(laureat nr 2). 

GRA O NAGRODY NATYCHMIASTOWE 

15.1 Gra o nagrody natychmiastowe została podzielona na 167 (słownie: sto sześćdziesiąt 
siedem) etapów dziennych. Etap dzienny odpowiada każdemu dniowi w okresie od dnia 
16.12.2025 r. do dnia 31.05.2026 r. i zaczyna się od godziny 00:00:00 i trwa do godziny 
23:59:59 danego dnia. Pierwszy etap dzienny odbędzie się w dniu 16.12.2025 r., natomiast

[...]

e-mail od organizatora loterii nie trafiła do skrzynki mailowej uczestnika zawierającej 
wiadomości zakwalifikowane jako „wiadomości śmieci”/„spam”  . 

NAGRODY 

16.1  Nagrodą główną w loterii jest samochód osobowy marki Toyota Yaris Comfort  
o wartości 106 799,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100) brutto. Szczegółowy opis nagrody głównej znajduje się w załączniku nr 3 do 
regulaminu. Dodatkowo do nagrody głównej organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 11 866,56 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 
56/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej wynosi 118 665,56 zł 
(słownie: sto osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 56/100), przy czym 
część pieniężna nagrody w wysokości 11 866,56 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt sześć złotych 56/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

16.2 Nagrodą tygodniową w loterii jest kwota 1 000,00 zł (słownie:

[...]

bankowego, zgodnie z pkt 18.8 regulaminu (posiadaczem rachunku bankowego musi być 
laureat nagrody tygodniowej). 
Łączna liczba nagród tygodniowych w loterii wynosi 24 (słownie: dwadzieścia cztery) sztuki. 
Łączna wartość nagród tygodniowych w loterii wynosi 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące złotych 00/100). 

16.3 Nagrodą natychmiastową w loterii jest e-kod rabatowy o wartości 100,00 zł (słownie: 
sto złotych 00/100) brutto do wykorzystania w sklepie internetowym Mokate pod adresem 
www.mokate.com.pl, przy zakupie wyłącznie herbat z oferty Mokate.